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Embout pour appui de fenétre aluminium MUR
FINI sens droit
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Tableau des références produits

REFERENCE
419809
431481
419813
419817
419819
431483
419823
419827
419829
431485
419833
419837
419839

431487

LARGEUR

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

90 mm

90 mm

90 mm

90 mm

110 mm

110 mm

Descriptif détaillé

Sens droite.

Cote de retrait = 3 mm par embouts.

COULEUR
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc

RAL 7016 gris anthrac

SENS

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

VENDU PAR

1

1
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419843

419847

419849

431489

419853

419857

419859

431491

419863

419867

419869

431493

419873

419877

419879

431495

419883

419887

419889

431497

419893

419897

419899

431499

419903

419907

419909

431501

419913

419917

419919

431503

419923

419927

419929

431505

110 mm

110 mm

130 mm

130 mm

130 mm

130 mm

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

165 mm

165 mm

165 mm

165 mm

180 mm

180 mm

180 mm

180 mm

195 mm

195 mm

195 mm

195 mm

210 mm

210 mm

210 mm

210 mm

225 mm

225 mm

225 mm

225 mm

240 mm

240 mm

240 mm

240 mm

260 mm

260 mm

EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut

RAL 9016 blanc

RAL 7016 gris anthrac

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite



419933

419937

419939

431507

419943

419947

419949

431509

419953

419957

419959

431511

419963

419967

419969

431513

419973

419977

419979

431515

419983

419987

419989

431517

419993

419997

419999

431519

420003

420007

260 mm

260 mm

280 mm

280 mm

280 mm

280 mm

300 mm

300 mm

300 mm

300 mm

320 mm

320 mm

320 mm

320 mm

340 mm

340 mm

340 mm

340 mm

360 mm

360 mm

360 mm

360 mm

380 mm

380 mm

380 mm

380 mm

400 mm

400 mm

400 mm

400 mm

EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent
Brut
RAL 9016 blanc
RAL 7016 gris anthrac
EV1 argent

Brut

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite

Droite






