

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

## Embout pour appui de fenêtre aluminium MUR FINI sens droit

EUROBAT



Page 432 du catalogue Batifer



Sens droite. Cote de retrait = 3 mm par embouts.



## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	LARGEUR	COULEUR	SENS	VENDU PAR
419809	50 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431481	50 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419813	50 mm	EV1 argent	Droite	1
419817	50 mm	Brut	Droite	1
419819	70 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431483	70 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419823	70 mm	EV1 argent	Droite	1
419827	70 mm	Brut	Droite	1
419829	90 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431485	90 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419833	90 mm	EV1 argent	Droite	1
419837	90 mm	Brut	Droite	1
419839	110 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431487	110 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
		<del>-</del>	<u> </u>	-

419843	110 mm	EV1 argent	Droite	1
419847	110 mm	Brut	Droite	1
419849	130 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431489	130 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419853	130 mm	EV1 argent	Droite	1
419857	130 mm	Brut	Droite	1
419859	150 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431491	150 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419863	150 mm	EV1 argent	Droite	1
419867	150 mm	Brut	Droite	1
419869	165 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431493	165 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419873	165 mm	EV1 argent	Droite	1
419877	165 mm	Brut	Droite	1
419879	180 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431495	180 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419883	180 mm	EV1 argent	Droite	1
419887	180 mm	Brut	Droite	1
419889	195 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431497	195 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419893	195 mm	EV1 argent	Droite	1
419897	195 mm	Brut	Droite	1
419899	210 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431499	210 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419903	210 mm	EV1 argent	Droite	1
419907	210 mm	Brut	Droite	1
419909	225 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431501	225 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419913	225 mm	EV1 argent	Droite	1
419917	225 mm	Brut	Droite	1
419919	240 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431503	240 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419923	240 mm	EV1 argent	Droite	1
419927	240 mm	Brut	Droite	1
419929	260 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431505	260 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1

		_		
419933	260 mm	EV1 argent	Droite	1
419937	260 mm	Brut	Droite	1
419939	280 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431507	280 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419943	280 mm	EV1 argent	Droite	1
419947	280 mm	Brut	Droite	1
419949	300 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431509	300 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419953	300 mm	EV1 argent	Droite	1
419957	300 mm	Brut	Droite	1
419959	320 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431511	320 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419963	320 mm	EV1 argent	Droite	1
419967	320 mm	Brut	Droite	1
419969	340 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431513	340 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419973	340 mm	EV1 argent	Droite	1
419977	340 mm	Brut	Droite	1
419979	360 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431515	360 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419983	360 mm	EV1 argent	Droite	1
419987	360 mm	Brut	Droite	1
419989	380 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431517	380 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
419993	380 mm	EV1 argent	Droite	1
419997	380 mm	Brut	Droite	1
419999	400 mm	RAL 9016 blanc	Droite	1
431519	400 mm	RAL 7016 gris anthrac	Droite	1
420003	400 mm	EV1 argent	Droite	1
420007	400 mm	Brut	Droite	1

